
Město Wi.té Meziříčí 
Radnická 29/1 
!3 Velké Meziříčí

Smlouva darovací
KRPJ-54419-17/CJ-2015-1600MN

Smluvní strany:

název: Město Velké Meziříčí
zastoupené: Ing. Radovanem Necidem, starostou města
sídlo: Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí
IČ: 00295671
(dále jen „dárce'1}

a

název: Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
zastoupená: plk. Mgr. Radkem Malířem, ředitelem KŘP kraje Vysočina 
sídlo: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
IČ: 72052147
(dále jen „obdarovaný")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2055 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, občanský zákoník, v platném znění a v souladu s § 12 zákona č. 
219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, v platném 
znění tuto:

darovací smlouvu

I.

Dárce je vlastníkem pozemku 2555/2, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 2.214 
m2 a pozemku parc.č. 2555/30, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 30 m2, katastrální 
území Velké Meziříčí, obec Velké Meziříčí.

Dané pozemky jsou zapsané na listu vlastnictví č. 1, vedeném Katastrálním úřadem pro 
Vysočinu, Katastrálním pracovištěm Velké Meziříčí, pro obec a katastrální území Velké 
Meziříčí.

Dárce tímto daruje obdarovanému pozemek parc.č. 2555/2, ostatní plocha, manipulační 
plocha, o výměře 2.214 m2, a pozemek parc.č. 2555/30, ostatní plocha, jiná plocha, o 
výměře 30 m2, katastrální území Velké Meziříčí, obec Velké Meziříčí (dále jen „nemovitosti") 
do jeho výhradního vlastnictví, s příslušností hospodaření pro Krajské ředitelství policie kraje 
Vysočina. Obdarovaný prohlašuje, že tyto nemovitosti do svého vlastnictví přijímá.



III.

v prohlašuje, že na převáděných nemovitostech nevážnou žádná zástavní práva či 
,jhy a obdarovaný žádná nepřejímá. Dále dárce prohlašuje, že si není vědom, že by 

převáděné nemovitosti byly ekologicky zatíženy. Obdarovaný prohlašuje, že je mu stav 
darovaných nemovitostí znám, že si nemovitosti prohlédl a že je v tomto stavu přijímá a to 
jak stojí a leží.

Dárce prohlašuje, že záměr darování nemovitostí, které jsou předmětem této smlouvy, byl 
v souladu s § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění zveřejněn 
vyvěšením na úřední desce Městského úřadu Velké Meziříčí po dobu od 15.8.2016 do 
5.9.2016.

Dárce dále prohlašuje, že darování předmětných nemovitostí obdarovanému bylo schváleno 
v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb. v platném znění Zastupitelstvem 
města Velké Meziříčí dne 6.9.2016 usnesením č. 332/16/ZM/2016. Toto prohlášení se činí 
podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. a považuje se za doložku potvrzující splnění podmínek 
zákona.

Platnost této darovací smlouvy je v souladu s § 12 odst. 2 ve spojení s § 44 odst. 4 zákona č. 
219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů, podmíněna schválením Ministerstvem financí.

Obě strany prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy a že smlouva byla sepsána na 
základě svobodné a vážné vůle obou stran, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky k této smlouvě 
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

Dárce podá návrh na vklad vlastnických práv do katastru nemovitostí do 30 kalendářních dnů 
po dni nabytí platnosti této darovací smlouvy.

Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, přičemž dárce a obdarovaný obdrží po 
jednom stejnopisu, jeden stejnopis je určen pro spisové účely Ministerstvu financí, a jeden 
stejnopis je určen pro účely řízení o povolení vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Velké Meziříčí.

IV.

V.

19.09. 2016
V Jihlavě dne......2.2,.0.8...®$.



xSTERSTVO FINANCÍ
yor Hospodaření s majetkem státu

V Praze dne
Í5 -12-201ff

PID: MFCR6XVLYQ 
Č. j.: MF-37818/2016/62-3

Schvalovací doložka

Ministerstvo financí podle ustanovení § 12 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., 
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů, schvaluje darovací smlouvu č. KRPJ-54419-17/ČJ-2015-1600M1V, podepsanou 
smluvními stranami dne 19. 9. 2016 a dne 22. 9. 2016, kterou se převádí pozemky pare. 
č. 2555/2. a pare. č. 2555/30, vše v k.ú. Velké Meziříčí, obci Velké Meziříčí z vlastnictví 
města Veike-:Meziříčí^, se sídlem Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí, IČ 00295671 
do vlastnictví České republiky, příslušnosti hospodařit pro Krajské ředitelství policie Kraje 
Vysočina, se sídlem Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, TČ: 72052147.

JUDr. Dagmar Tyšerová 
ředitelka odboru


